–prima con docenti 45 min., poi con docenti e genitori 45 min.- e uno per le classi di Onigo-
Pederobba di ore 1 e mezza, come a Crocetta). 

Il numero complessivo delle ore del progetto è 90 (novanta) 

Art. 3. – Compenso massimo 
Il compenso massimo erogabile omnicomprensivo sarà pari a € 3.150, 00 (tremilacentocinquanta/00). 

Art. 4 – Requisiti di ammissione 
Gli interessati in possesso dei titoli culturali (laurea specifica, particolare e comprovata specializzazione anche 
universitaria) e di documentate esperienze specifiche, possono presentare domanda di partecipazione alla